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Bursa Szkolna nr 5 w Lublinie  
ul. Pogodna 52a, 20-337 Lublin 

tel. 81 7444422 

fax. 81 4442023 

e-mail: sekretariat@bursa5.lublin.eu  

WWW: http://bs5.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Teresa Karkoszka 

Lista grup 

Nazwa grupy Szczegóły 

dziewczęta 

 

chłopcy 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

 Godziny pracy: - 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Własny budynek: Tak 

 Monitoring: Tak 

Opis jednostki 

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą miejsca, które może stać się Twoim drugim 

domem. Bursa Szkolna nr 5 zaprasza młodzież zainteresowaną nauką i zamieszkaniem w 

Lublinie do naszej palcówki. 

Bursa dysponuje 311 miejscami, w tym: 

• 188 dla dziewcząt, 

• 123 dla chłopców.  

Opiekę nad wychowankami sprawuje 22 wykwalifikowanych wychowawców 

wspomaganych przez 23 osoby z administracji i obsługi.  

Pokoje wychowanków rozmieszczone są na 4 kondygnacjach i są to w większości pokoje 

3 osobowe, na każdym piętrze znajdują się również jeden lub dwa pokoje 4 osobowe.  

Do dyspozycji wychowanków na piętrach są pralki, suszarki, żelazka i czajniki w 

wyznaczonych miejscach. Dla młodzieży dostępna jest również sala audiowizualna, świetlice, 

siłownia, strzelnica, biblioteka, pokoje do cichej nauki. 

Bursa posiada własną kuchnię, która oferuje całodzienne wyżywienie przygotowywane 

na terenie placówki. Opłata za pobyt tzw. „czesne” wynosi 140 złotych, natomiast koszt 
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dziennej stawki żywieniowej to obecnie 18,50 złotych (podane kwoty mogą ulec zmianie w 

roku szkolnym 2025/2026). 

Lokalizacja budynku bursy zapewnia szybki dojazd do wszystkich szkół 

ponadpodstawowych. 

Młodzież stając się wychowankami bursy, może rozwijać swoje zainteresowania i 

pasje biorąc udział w spotkaniach koła: 

 artystycznego, 

 kulinarnego, 

 sportowego  (siłownia, strzelnica, tenis stołowy, szachy).  

W okresie jesiennym i wiosennym młodzież, pod opieką wykwalifikowanego wychowawcy, 

korzysta z boiska Orlik, natomiast zimą z sali gimnastycznej sąsiadującej z placówką, gdzie może 

doskonalić umiejętności gry w piłkę siatkową i nożną.  

Wychowankowie którzy są chętni, do zaangażowania się w działalność społeczną 

mają  możliwość współpracować z samorządem wychowanków oraz wspierać prowadzone akcje w 

wolontariacie.  

Od kilku lat placówka realizuje organizowany przez UODO ogólnopolski program edukacyjny 

„Twoje dane – Twoja sprawa”, w którym to jako placówka zajęliśmy III miejsce, na zorganizowanie 

i przeprowadzenie inicjatywy edukacyjnej.  

Jesteśmy również uczestnikami programu Sieci Szkół Promujących Zdrowie, gdzie zdobyliśmy 

certyfikat placówki promującej zdrowie wśród młodzieży. 

Tradycją naszej bursy jest również organizacja zawodów strzeleckich, gry miejskiej i gry o 

pierwszej pomocy przedmedycznej, gdzie wychowankowie świetnie się bawiąc zdobywają 

jednocześnie wiedzę, na temat czytania map, historii Lublina czy zasad udzielania pomocy 

przedmedycznej, pogłębią wiedzę czym jest obronność kraju.  

 

Stając się naszym wychowankiem, możesz liczyć na pomoc wychowawców w rozwijaniu swoich 

zainteresowań, zdolności, a co za tym idzie, osiągać sukcesy biorąc udział w licznych konkursach i 

zawodach o charakterze miejskim, wojewódzkim, ogólnokrajowym.  

 

 Jeśli jesteś zainteresowany zamieszkaniem w Bursie Szkolnej nr 5 w Lublinie odwiedź 

naszą stronę: http://www.bursa5.lublin.eu  

oraz nasz profil w mediach społecznościowych: https://www.facebook.com/people/Bursa-Szkolna-

nr-5-w-Lublinie/100093230074132/ 

 

na których znajdziesz wszystkie bieżące informacje o wydarzeniach i życiu w placówce 

Zdjęcia jednostki 
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